ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2025года

	№
	88/333-5

	город Старица

О назначении Н.А.Петровой   членом участковой избирательной комиссии Ново-Ямского  избирательного участка № 779                      Старицкого муниципального округа  Тверской области
В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной комиссии Ново-Ямского    избирательного участка № 779 Старицкого муниципального округа Тверской области И.Ю.Шапкиной  (постановление территориальной избирательной комиссии Старицкого района от 21  мая  2025  №88/332-5) и в соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012  №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Ново-Ямского  избирательного участка № 779 Старицкого муниципального округа  Тверской области Петрову Нину Александровну,1984 года рождения, образование среднее профессиональное, учитель МБОУ «Ново-Ямская СОШ», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
         3.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района С.В.Марченко.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Старицкого района
	С.В.Марченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т. В. Мартюгина